
Zimmer 3,00

Wohnfläche 110,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 400 €

Mietsicherheit 2.640 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 2

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Erdgeschosswohnung in Waldbröl

3 - 4 Zi-WE - 110 m² - Erdgeschoss - Waldbröl-Zentrum

Objekt-Nr. OM-315557

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 880 € + NK 

51575 Waldbröl

Nordrhein-Westfalen

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Die Wohnung befindet sich in einem 3 Familienhaus im Zentrum von Waldbröl und verfügt

über einen großzügiger Wohnraum, 2 Schlafräume, offene Küche, Diele, Bad und Gäste-WC. 

Im DG befindet sich ein separates Zimmer (12 m²), welches ggfs. noch zusätzlich angemietet

werden kann.

In den letzten 3 Jahren wurde eine neue Brennwerttherme mit Warmwasserversorgung, neue

Warm- und Kaltwasserzähler sowie neue 3-fach-verglaste Kunststofffenster mit Rollläden

eingebaut. Die Bilder zeigen jedoch noch die alten Fenster - vor Modernisierung.

Die Wohnung eignet sich für Paare und Familie.

Die Wohnung kann u. U., nach Absprache mit dem aktuellen Mieter, auch bereits früher

angemietet werden.

!!! Bitte nur vollständig ausgefüllte Anfragen senden !!!

Vor Mietvertragsabschluss sind folgende Unterlagen vorzulegen:

- Gehaltsabrechnungen letzte 3 Monate

- Personalausweis

- Mieterfragebogen

- aktuelle Schufa-Auskunft - keine Negativ-Einträge

Ausstattung

Fußboden:

Parkett, Laminat, Fliesen, Vinyl / PVC, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Vollbad, Einbauküche, Gäste-WC

Sonstiges

Diese Anzeige wurde nach bestem Wissen erstellt. Für Vollständigkeit und Richtigkeit der

Angaben wird keine Gewähr übernommen. Vertragsgegenstand ist der Mietvertrag.

Lage

Waldbröl - Zentrum
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Exposé - Galerie

Wohnen

 

Wohnen
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Exposé - Galerie

offene Küche

 

Wohnen / offene Küche
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Exposé - Galerie

Balkon

 

Bad
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Exposé - Galerie

Bad

 

Bad
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Exposé - Galerie

Schlafen / Renovierung

 

Schlafen / Renovierung
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Exposé - Grundrisse
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